

Joutsijärven kylätalo maalämpöprojekti

23.10.2024 Laatija: Jaakko Ojaniemi, Dipl.ins.

		Vieras työ €/h	h	Työ yht.	Materiaalit	Yhteensä	Hintaperuste
1. Laitetoimitus asennuksineen					24 328 €	24 328 €	Jääsähkön tarjous
2. Kaivuutyöt		80,00 €/h	40 h	3 200 €		3 200 €	Paikkakunnan tavanomainen hinta
3. Polyuretaanilevyt		30,00 €/kpl	85 kpl		2 550 €	2 550 €	K-raudan hinnasto
Tositteelliset kulut						30 078 €	
4. Vastikkeeton talkootyö							
4.1. Aputyöt laiteasennus 2 henkilöä		20,00 €/h	80 h	1 600 €		1 600 €	
4.2. Putkistoasennus 4 henkilöä		20,00 €/h	100 h	2 000 €		2 000 €	
4.3. Siivoukset koneasennukset		20,00 €/h	25 h	500 €		500 €	
4.4. Viimeistelyt tasoitukset ojat		20,00 €/h	25 h	500 €		500 €	
4.5. Trakturityöt		40,00 €/h	80 h	3 200 €		3 200 €	
4.6. Muu talkootyö, kahvitus ym.		20,00 €/h	40 h	800 €		800 €	
4.7. Hankkeen johto ja raportointi		20,00 €/h	40 h	800 €		800 €	
Yhteensä						9 400 €	Suunniteltu talkoo
						7 520 €	Hyväksyttävä talkoo
Yhteensä koko hanke			390,00	9 400 €		37 597,50 €	

Rahoitussuunnitelma

Julkinen tuki		80 %				30 078 €	
Yksityinen rahoitusosuus		20 %				7 520 €	
Yhteensä koko hanke						37 598 €	